

## KEMENTERIAN DALAM NEGERI REPUBLIK INDONESIA

## DIREKTORAT JENDERAL BINA PEMBANGUNAN DAERAH

Jalan Taman Makam Pahlawan No. 20 Kalibata, Jakarta Selatan 12750 Telepon (021) 7942651 – 7942653, website : www.kemendagri.go.id

## BERITA ACARA SERAH TERIMA PEKERJAAN

Nomor: 662/PRC/PPK-SET/I/Bangda/2024

Pada hari Ini jumat tanggal dua bulan februari tahun Dua Ribu Dua Puluh Empat, yang bertanda tangan di bawah Ini :

Nama : Lutfi Firmansyah, ST., MT., M.Sc

Jabatan : Pejabat Pembuat Komitmen, Sekretariat Jenderal Bina Pembangunan Daerah,

Kementerian Dalam Negeri.

Alamat : Jl. Taman Makam Pahlawan No. 20 Kalibata - Jakarta Selatan

Dalam hal ini bertindak untuk dan atas nama Pejabat Pembuat Komitmen, Sekretariat Direktorat Jenderal Bina Pembangunan Daerah, Kementerian Dalam Negeri yang selanjutnya disebut sebagai **Pihak Pertama.** 

2. Nama : Nandang Hanapi

Jabatan : Direktur

Alamat : Komplek Golden Plaza Blok E No.21-22, Jl. RS. Fatmawati No.15 Jakarta Selatan

12420

Dalam hal ini bertindak untuk dan atas nama PT. AMYTHAS yang selanjutnya disebut sebagai **Pihak Kedua.** 

- Sesuai dengan Kontrak antara Pejabat Pembuat Komitmen, Sekretariat Ditjen Bina Pembangunan Daerah kementerian Dalam Negeri dengan PT. AMYTHAS Nomor: 401/PRC/PPK-SET/I/2024 tanggal 22 Januari 2024 tentang Pekerjaan Jasa Konsultasi Bantuan Teknis Sekretariat Bersama SPM Tahun Anggaran 2024 menyerahkan kepada PIHAK PERTAMA Surat Perjanjian Pekerjaan Jasa Konsultasi Bantuan Teknis Sekretariat Bersama SPM Tahun Anggaran 2024 sebanyak (1) satu bundel dan Surat Jaminan Pelaksanaan Pekerjaan Jasa Konsultasi Bantuan Teknis Sekretariat Bersama SPM Tahun Anggaran 2024 serta diterima PIHAK PERTAMA dengan keadaan baik dan lengkap.
- Dengan diserahkan dan diterimanya Surat Perjanjian dan Surat Jaminan Pelaksanaan tersebut diatas, maka PIHAK KEDUA berhak atas pembayaran Uang Muka, sesuai dengan Kontrak Nomor: 401/PRC/PPK-SET/I/2024 tanggal 22 Januari 2024 sebesar Rp. 426.462.450,-(empat ratus dua puluh enam juta empat ratus enam puluh dua ribu empat ratus lima puluh rupiah)

Demikian Berita Acara Serah Terima Pekerjaan ini dibuat dan ditandatangani oleh kedua pihak untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

Untuk dan atas nama Satker Direktorat Jenderal Bina Pembangunan Daerah, Kementerian Dalam Negeri, Tahun Anggaran 2024

PPK

NIP. 19810608 200801 1 001

Untuk dan atas nama

PT. AMYTHAS

NANDANG HANAPI